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SPRAWOZDANIE 7 BADAN NR11.1.1/2012/G/ A

1. Nazwa i adres Zleceniodawcey: . TOPTEXTIL"” Sp. 2 0.0,

30-415 Krakdw, ul. Wadowicka 12

2. Nazwa i opis przedmiotu badafi: proba — tkanina obiciowa meblowa KONGO,
deklarowany skiad surowcowy: 100% olefin

3. Data otrzymania przedmiotu do badan: 2012-01-13

4. Data wykonania badan: 2012-01-19=24

5. Pobieranie prébek: probka o wielkodei prawidlowe] pobrana przez Zleceniodawee

i przekazana w stanie wlasciwym do badan

6. Badania wykonano zgodnie z: metodami badan przedstawionymi w tabeli wymikdw

FLestawienie wynikdw badan laboratoryjnych
patrz: strona 2/2
Badania wykonala: Ewa Matusiak

1 Wyniki badat dotyezg widgezmie proedmioiy badanego.

1 Bez pisemnef zpody Kierownika Laboratorium sprawazdanie nie mose byd
powielane fragmentaryeznie lecz tvlko w colader,

i S_J'.lr.;ruﬂ;d'p:ua'r' e 'H.'_l'.l'hl'H Hadar Gf::,l'q'lj.:L"Fr sakresem r.rh'q_'r.l'lj'l'u':jr'

4. Wyniki badai nie objetvoh zakresem akredytaci, jesli wystgpujq, oznacsono symbolem ®) umisszezomym
w by n}'.ITJ'HH'PHy nazwie wikafnika

5. Nigpewnoid pomiarw, jedli fest obredlons, zostala wyznaczona sgodnie : salecentami 2awarfimi w dokismencie
EA-4/16. Podane wartosci migpewnodel stamowiq migpevwnodé rozsserzong proy posiomie ufnodel 95%

| wapdlezymmiky rozszerzenia k=2 INSTYTUT Vit T ENICTWA

; Laboraiesun: dadan Burowcaw

Data sporzgdeenia sprawozdania: 2012-01-26 | Wyrob« | Vidkienniczych

Liczha egremplarzy sprawordania: 4 §2-103 Loz . Brzazifska 5/15
Sprawozdanie  badan ofreymojg: Siedsils baboratorium

1) TOPTEXTIL Sp. z0.0. - 2 egZ., G-5H kadais, of. Do hska 118
2} I'W - Laboratorium Badan Surowcdw i Wyrobdw Witkienniczych (siedziba ul. Brzezifiska 515) - 1 ege. &/
1) I'W - Laboratorium Badan Surowcdw | Wyrobdw Wihikenniczych (sicdziba ul. Gdadska 118} - 1 ez a'n,

Sprawozdanie sporegdzila: Osoba autoryeujpea Sprawozdanie z badad:
mgr ind. asl'utﬂ wifiska Mazwisko | imig: dr ink Beata Witkowska
IL‘F:I Funkcja: Kierownik Techniczny Laboratorium
: Podpis

DE-251Y wydasie £ dnis 22,04 2010 1 strons |2
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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 11.1.1/2012/ G/ A

Wiskainik Wariosé Metoda hadania
Srednia sila maksymalna, N PN-EN ISO 13934-1:2002
- OSNOWa 1 300 £ 100 ;nasx:m; ;‘-ﬁ};rﬂ}mhﬁniﬂwn =
- witek 1200 %0 e
J obcigrenie wstepne = 5 N,
Wydluienie wzglgdne przy sredniej ¢ i
sile maksymalnej, % i i S
= 0SNOW3 285120 predkosé badania - 100mm/min,
- wilek 345+0,0 odleglodd migdey zaciskami -
200 mim.

Odpornos$é na preesunigcie w szwie PN-EN ISO 13936-2:2005

nowa maszyna wyltreymalosciowa -
Srednia wartodé przedwitu w szwie 440 Instron 3367

e e P
- poszczegolne wyniki pomiardw, mm 5:4:4. 4. 4 : 79 tex.

Watek igla o numerze - 110,
Srednia wartosé przedwitu w szwie 40 ilos¢ sciegdw - 32/100mm,
dla wythku, mm predkosé rozciggania - 50 mm/min,
- poszczegdlne wyniki pomiardw, mm Y4434

Zzmiana barwy PHN-EN IS0 12947-2: 204000

po 3 000 suwdw, 4 +AC:2006 +

stopief szarej skali - PN-EN 14465:2005+A1:2007

| prébka | 18 000 Scierac - standardowa tkanina

2 prébka 25 000 welniana,

bka 25 000 obciatenic - 12 kP,

3 pré urzgdzenie powigkszajgoe
(dpornosc na 4 probka 30 000 o wspdlczynniku powigkszenia 8,
icieramie, 5 probka 25 000 w uchwytach stosowano podkiadke
liczha suwdw 6 r.ll'flbkﬂ 30 000 o ]:Hianki.

7 prdbka 35 000

8 pribka 35 000

Ogilna odpornodé

RAchclaval 18 000

(najnizszy

pojedynczy wynik)

Kryterium zniszczenia wyrobu meblowego: thanina plaska - trzy nitki calkowicie zniszczone (preetarte).

W odniesieniu do wymagan normy PN-EN 14465:2005+A1:2007 _, Tekstylia. Wyroby meblowe.
Specyfikacja i metody badan™, badana probka: tkanina obiciowa meblowa KONGO zostala
zakwalifikowana:

- do Kategorii A w zakresie wytrzymalodci na rozcigganie (Kategoria A: = 600 N),

- do Kategorll A w zakresie przesunigeia w szwie (Kategoria A: <4 mm),

- do Kategorii B w zakresie odpornodci na scieranie (Kategoria B: 12 00030 000 suwow).

Koniee Sprawozdania z badan
Osoba autorveojaca Sprawozdanie & badan

DE-251V wydamic x dnla 22043000 1, itrona 23
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SWIADECTWO Z BADAN NR BM 12.6.1.1 (2018 /B/ A

1. Nazwa i adres Fleceniodawey:  TOPTEXTIL" Sp. z o.0. ul. Wadowicka 12; 30-415 Krakdw

2. Nazwa i opis preedmiotu badan: probka: tkanina obiciowa meblowa KONGO, deklarowany
sklad suroweowy: 100%% (lelin

Data otrzymania przedmiotu do badan: [9.04 2018

Data wykonania badan: 25.04.201%

Pribki pobrano: probka o wiclkodci prawidlowe), w stanie wiasciwym do badan, pobrana przez
Lleceniodawee 1| dostarczona bez Protokolu 2 poboru probek.

6. Badania wykonano zgodnie z: metodami badan podanymi w zestawieniu wynikow

ol ol

FLestawienie wynikow badan laboratoryjnych

patrz: strong 22

Badanin wykonala: Elibicta Olczak

I Wyniki badad dotyczg wylgeznie preedmioie badanege, :
2. Bez pisemnej zpody Kierownika Laboratorium Swiadeciwo = badani nie mote byé powiclare fragmentaryeznie lecz

ke w calodicd,
3 Swiadectwo = badan zawiera wyniki badan objetveh zakresem akredytacii )
4. Wyniki badari nie objgrveh zakresem akredacii, jedli wistgpug, oznaczono symbolem  umicszczonym w fabeli

wynikdw prIy marwie wrkasnika, it .
5 Niepewnodd pomiaru, jesli fest okreslona, zostala wyznaszona sgedile 2 raleceniami zawartymi w dokumencie 21 =

EA-4/16. Podame wartoser niepewnodel stanowig migpewnadd rozsrercong prey posiomie wuftoded 95% § '1E '.;
wapiesynniky rossserzenia k = 2 ajs U
i
Data sporzgdzenia dwiadectwa: 27.04.2018 &
Liczba cgremplarzy swindeciwa: 2 3 1
Swindectwo 2 badah otrzymujg: T
1} TOPTEXTIL Sp. z 0.0., Krakiw - | egz. 5 ;
2y W - Laboratorium Badan Surowodw i Wyrobdw Wildkicnniczyeh - 1 ege. afa EE
Swindectwo x badah sporegdzila: :
Elibicta Piekarek-Kubicka
Osoba autoryzujgca Swiadectwo 2 badai
Imig i nazwisko:
Funkeja! Ir:l"-::;.tl'_l--'-: AT
Fl:l'ljpﬁ yro "'.'{-. "J. |:lI mn .
nalytul 1 i “VETle-
FIgr e, J Andryaink
Htrona B2 3

D25 17V wyidanie ¥ dnia (9032008
§i¥ = Laboratonam Badan Sarowodw | Wiyrobda Wikikienniceyeh

1ska 516




SWIADECTWO Z BADANNRBM  12.6.1.1 / 2018/ B/ A

SSEES

Wkainik I Wartoéd Metoda badania
“Sklonnosé liczha suwdw FM-EN 180 12945.2:2002
do mechacenia 500 5 (zmodylikowana metoda Martindale'a)
i pillingu, probka aklimatyzowana,
stopien 1 000 4.5 scieracy; standardowa thanina welniana;
stosowane obciglenie; 415 £ 7 g
2 00 4-5
powierzchnin lekko
rmechacona
5 000 __4-3
Ocena wg PN-EN 14465:2005+A1:2007;  kategoria A: stopiefn > 4 - 5; kategoria B: stopien 4;
kategoria C: stopied 3 - 4; kategoria D: stopicfi 3

Koniee Swindectwn z badaf

Osoba autoryzujaca Swiadectwo z badad
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Laboratorium Badar e

Wiokienniczych Wyrobdw Medycznych
Sled Badawcra bukasiewice - Instyiul Wik nniciwa,

G2-103 bodd, ul. Breeciciska 5715,

Tel 42 6163143, fax 42 6792638

a-matl: mkpwalaE i lodspl

RAPORT Z BADAN WYZNACZANIA AKTYWNOSCI ANTYDROBNOUSTROJOWET Nr 32 /1/ BME /2019

Metoda badania: py - EN SO 20743 : 2013 — 10 Wyznaczanie aktywnosdei antybakteryinej wyrobéw
gotowych z wykonczeniem antybakteryjnym. Metoda absorpeyjna

Zleceniodawea: . TOPTEXTIL" sp. z 0. 0.; 30 — 415 Krakow, ul. Wadowicka 12

Przedmiot badan: Tkanina: 3271 Tkanina obiciowo meblowa KONGO - sklad surowecowy: 100 %%

Polipropylen;

Praobka kontrolna: pribka bez wykonczenia

Plan/procedura pobicrania pribek: nie

Stwierdzenie zgodnodci ze specyfikacjg lub wymaganiem: nic

* Obrdbka wstepna probek roboczych — brak obrobki
*  Wanunki przechowywania probek i preeprowadzania badaf — w iemperaturze pokojowej
» Zastosowane do badan secrepy bakteni — Staphilococons arrens (ATCC 6538) Klebsiella preumorniae (ATCC

4352)
— Probki pobrane i dostarczone przez zleceniodawce (o wielkosci prawidlowej, w

stanie wilasciwym do badan)

Badania wykonali: mgr Maciej Pidrkowski, mgr Anna Tomezak - Kossakowska,

Data otrzymania preedmiotu do badad: 13.05.2019

Data wykonania badan; 14.05, + 17.05.2019
Raport autorvzowal{a):
mgr Magdalena Kiwala
Fiiam s

Waltim reprh Wyrnbdvw Sy
REIEROWNI|K
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e .'l.-!I'u:rjllrqu*r o Kingrerie

Data raportu: 20.05.2019

Zal nr 4 do POJ-07T  IW BME Data wydania: 30.04.2019 Wvdanie nr: | Strona | 22
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Raport z badad nr 32/ 1/BMER2019

Wyniki badania: Warto$¢ aktywnosci antydrobnoustrojowej dla:

32/1 Tkanina obiciowo meblowa KONGO = skiad surowcowy: 100 % Polipropylen:

Nazwa bakterii testowej Staphylococcus aurens | Klebsiella ppenmoniae
| {numer szczepu) (ATCC 6538) (ATCC 4352)
i b ok. 2,9 % 10° ok. 2,7 x 107
Werast na pribie konfrolnei CFU/ml 2
i ii oire ¥ i konirsin {':""_ Cn-—z..fﬂ “:H {ﬂ-ﬂjxlﬂ*
::h;t kﬁmmﬂl mﬁgmmﬁﬂi 24eh” ?qﬂfﬁﬂ-l G —57x 10t Cr-23x10°
kaniralng,
Wazrost na prabie kontroinej F [log CFU] 431 4,44
FFIEE. ‘-]EC ]Eff'-q"“" IECm_4pgz
: d lg C:— 8,75 lg Cic - 9.36
Werost na probie badanej CFU/ml
T - il koloni otrrymanych po crasic kostaktu 07z probks ¢ wykodccndem To=23x10¢ T:—80x 10
snrvhakterygmym, 1 - i kolonii bakicrii ctrsymanych po crasie kontakiy 1 ih fr=26x 100 Ni—11x107
+ h" g prdblie T wykodcreniom sntybalieryjim;
Wzrost na probie badanej G [log CFU] 0,05 | rll-'l % i
G=lgTi-lgT, ke 8 Tu: -4,
i ’ g Ti: — 4,41 g T: = 7,05
Wartodci aktywnodcl antybakleryjng] A jereli C-T0 231
A=(lgCi-lgCa) (g Ti—lg Ca) : '
Metoda pomiaru toda plytkowa — posiew welebny
Czas i temperatura inkubacji 2h+24h+24 h (371 2)"C

Krvteria oceny zgodne 2 EN IS0 20743 : 2013 Zakacmik F
Ocena akivenosci | Redukcja warostu
mﬂyhﬂﬂnrﬁmj Wartosé A
Inacraca | 2<A <3

] o T [T
o) A3

Koniec Rapariw z badas,

Twagi:
1. Wyniki badad odnosieg sie wylgemie do badanej praby.

L Raport zawiera 2 strony,

3. Ber pisemnej zgody loboratorium badawezego raport nic mode byé powiclany inacze] jok tylko w calodel,

Zal. nr 4 do POJ-O7  IW BME Data wydania: 30.04.2019 Wydanie nr: 1 Strona 2 22
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Laboratorium Badan Palnosci Wyrobow
Sied Badawcza bukassewicr - Instytul WEbkie rmichwa, AB 029
G2-10% todi, ul. Broenindka 5715

Laboratorium: 90-520 bodi, ul. Gdariska 118, tel. 47 2534435 [436], fax 43 3534450

g=mail; mzenadoes iods pl

SWIADECTWO 7 BADANIA ODPORNOSCI NA ZAPALENIE UKLADU TAPICERSKIEGO
Nr 35/BP/20

Metoda hadania:
PM-EN 102]1-1:2014-12 Meble. Ocena zapalnosci mebl tapicerowanyeh.
Czest 1: Zrodio zaplonu: tlacy sie papieros.

Lleceniodawea™:
wTOPTEXTIL™ Sp. z 0.0. Sie¢ Badawezy Lukasiewicz-
ul. Mickiewicza 29 'Hwﬂég’iﬂrﬂgﬁ]mﬁ
4= 100 Wadowice BADAN PAL KOSCI nrrngg‘;w
Preedmiot badai*: ul. Goarske 118, 80-520 bag}
Ukiad tapicerski:

= tkanina ohiciowa meblowa KONGEOTOGINTANZANLA, sklad surowcowy: 100% DLEFIN,
- pianka poliurctanown T-3037 56, samogasngci.

Pribka do badan o wielkodei prawidlowej, w stanie wlasciwym do badan,

wraz z charakierystyka, dostarczona preez Zleceniodawce bez protokolu 2 pobrania pribek.

Wyniki badar:

Mr normy Metodn badania Wynik

Nie wystgpil zaplon typu tlenic

N = i1 . ', ’ o plmey ol
PMN-EN 1021-1:2014-12 | Zrddio zaplonu: tigey sig progresywe ani zaplon plomieniem

pipIcros

Wyniki badah odnosza sig jedynie do zapalnosci ukladu matenialdw poddanych badaniu w okredlonych warunkach;
nic s§ preacenaczone do ooeny pelnego potencjalnego zagrofenia podarowego weyikowanych materiabiw,

Badania wykonal: Swiadectwo 2 badan autoryzowata:
J‘:/-l'-':'-“-‘l"l: L 4 Labomlniiuti Badas Fainnioi Wy wpe.
dr inz. Krzysrtof Kostanek KIEROWNIK
[Data otrzymania pribki: 23.01.2020 ; "
Data wykonania badania: 06.02.2020 myr In2. Maigoczata Szeina

Data wystawienia Swiadectwa z badan: 07.02.2020

UWAGH

1. Wymki badan odaosza sig edymnee do badonej prabki

Swiadectwo zawiera 2 stirony,

Ber pisemne] 2gody laboratorium badawerege Swindectwo nee mode byl powielane inacaej jak wylko w calosci
W preypadku poslugiwania sig ninicjszym fwiadectwem, za rgodnosé wyrohu » hadang pribka odpowiedzialnost
ponoss Heceniodawea.

5. *Dane dostarczone preez Zleceniodawce.

I-I'— Lk Fed

Laborxorinm badoweze akredyiosane prace FCA, B AB (2%
Ser. 1
EAE S Whal A, oIl



Swiadectwo z badan Nr25/BP/ 20 cd.

SZCZEGOLOWE WYNIKI BADAN

Warunki aklimatyzacji: temperatura (23 £ 2) °C; wilgotnodé (50 £ 5) % cras 24h
Warunki badania: temperatura 20 °C; wilgotnosé 2%

Preyvgotowanie pribek:
tkanina poddana procedurze nasgczania wisda i suszenia zgodnie z Zalgcznikiem D normy PN-EN 1021-1:2014-12.

Charakterystyka uktadu:

Uklad tapicerski:
« tkanina obiciowa meblowa KONGOTOGOTANAANIA, sklad surowcowy: 100% OLEFIN,

- pianka polivretanowa T-3037 SG, samogasnaca.

Papieros :
Kryteria l 5 B Uwagi
Nichezpiecane rozpreesirzeniajgee sig spalanie NIE | NIE | - — S
= — = YN Y CRa5 1A Sig
Zniseczenie ukladu badanego NIE | NIE | - J M’{mu: 1
Kryteria Tlenie do granic prihki NIE | NIE | - Py
tlemia | Themie na cale) grubsosci NIE NLE" -
Tlenie ponad | godzing _ | NIE | NIE | - Maksymalny sakres
W badaniu koficowym, obecnosé aktywnego tenia | NIE | NIE | - eniszceenin ukiada wi
Kr_‘rlrriu poEomic |mm] phie [mm]
U Woestapienic plomicni NIE [ MIE| - dl |se b | Al |se | @
pabenia ysiap ! || 4[] a

Wiynik badania: Nie wystgpil zaplon typu thenie progresywne ani zapton plonueniem.

:‘auj KONIEC SWIADECTWA

T

alr. 2



Swiadectwo z badan Nr 25/ BP/ 20 c.d.

SZCZEGOLOWE WYNIKI BADAN

Warunki aklimatyzacji: temperatura (23 £2) °C; wilgotnodé (50 £ 5) %; czas 24h
Warunki badania: temperatura 20 °C; wilgotnosé 32%

Przygotowanie pribek:
tkanina poddana procedurze nasgezania wisdy i suszenia zgodnie z Zalgcznikiem [ normy PN-EN 1021-1:2014-12.

Charakterystyka ukladu:

Uklad tapicerski:
« tkanina obiciowa meblowa KONGOITOGOTANZANIA, skiod surowcowy: 1005 OLEFIN,
- pianka polivretanowa T-3037 S0, samogasnaca.

Papieros :
Kryteria 1 5 ; Uwagi
Niebezpiecene rozpreestrzeniajgce sig spalanie NIE |NIE | -
- I T y 32 i = Maksymalbiiy cras thenia sig
| Zniszezenie ukladu badanego NIE [ NIE | - o S
Kryteria Tleme do granic pribki NIE | NIE| - R
e ain - = mm
tlemia | Theme na catej grubosci NIE | NIE [ -
Tlenie ponad 1 gl:ld.'-':im:___ _N.IE. !:'J.I.E_ =k Maoksymalmy rakres
W hadaniu koficowym, obecnosé akiywnego tlema | NIE | NIE | - eniszcaenia wkbadu w:
! pazicumie |imm| picmic [mm)
KG’E:':"“ Wystgpienic plomicni MIE[NIE| - [ [sc |gt [d [sc|gd
palenia B2 | b | 4 | 67 ) 18] 4

Wynik badania: Nie wystgpil zaplon tvpu tlenie progresywne ani zapton plomicnicm.

¥ KONIEC SWIADECTWA

Sir. 2



